Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PGIC83700D Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 23/11/2016

il Incl Prov. |Punte
Tipo Posto Tipo .| Posto Cognome Nome Data Nascita " .
Ris Nascita| ggio
Posto

COMUNE AN 1 GASPARRINI ERIKA 29/06/1973 TV 167
COMUNE AN 2 FERRETTI MONICA 03/03/1977 PG 142
COMUNE AN 3 MARINUCCI JESSICA 16/01/1976 PG 102
COMUNE AN 4 PETASECCA ALESSANDRA 13/11/1978 PG 101
COMUNE AN 5 CANTONI PAOLA 26/11/1978 PG 98
COMUNE AN 6 PIEROTTI CHIARA 26/11/1977 PG 97
COMUNE AN 7 BERNA SIMONA 02/08/1973 PG 94
COMUNE AN 8 PASCOLINI MARGHERITA 16/01/1983 EE 82
COMUNE AN 9 MONACHESI CINZIA 23/09/1981 PG 77
COMUNE AN 10 TARQUINI FEDERICA 02/07/1990 PG 77
COMUNE AN 11 CARLETTI BEATRICE 28/10/1984 PG 76
COMUNE AN 12 PROPERZI TIZIANA 30/01/1983 PG 73
COMUNE AN 13 SOCCI MARTA 22/05/1978 PG 72
COMUNE AN 14 MARCHI EMANUELA 16/12/1969 PG 72
COMUNE AN 15 SILVESTRI MIRANDA 30/07/1964 PG 68
COMUNE AN 16 FALCHETTI ALESSANDRA 08/01/1976 PG 67
COMUNE AN 17 FALCHETTI CRISTINA 08/01/1976 PG 67
COMUNE AN 18 OTTAVIANI NATASCIA 18/06/1974 TR 65
COMUNE AN 19 CARIFI ANGELA 23/03/1980 NA 54
COMUNE AN 20 ROSATI CHIARA 12/08/1967 PG 53
COMUNE AN 21 PENNONI ARMANDA 09/01/1954 PG 47
COMUNE AN 22 VINCENTI KATIA 26/08/1976 PG 45
COMUNE AN 23 FACCENDINI MARTA 30/06/1982 PG 37
COMUNE AN 24 DIPIETRO FABIOLA 07/11/1968 PG 37
COMUNE AN 25 VARZI ELISA 15/06/1978 PG 35
COMUNE AN 26 MINELLI FULVIA 02/03/1976 PG 34
COMUNE AN 27 ROMITO CRISTINA 05/07/1969 PG 34
COMUNE AN 28 VOLPI DANIELA 02/03/1978 Fl 30
COMUNE AN 29 CIANCALEONI ELGA 05/05/1975 PG 28
COMUNE AN 30 MONACHESI LUANA 17/11/1975 PG 27
COMUNE AN 31 MARRAONI RAFFAELLA 09/08/1971 PG 27
COMUNE AN 32 CHECCHE' ANNALISA 04/04/1982 PG 27
COMUNE AN 33 PAPI ALESSANDRA 26/09/1983 RM 26
COMUNE AN 34 GALASSI CHIARA 24/09/1976 PG 26
COMUNE AN 35 GAMMAIDONI MICHELA 06/09/1974 PG 26
COMUNE AN 36 FERRUZZI MARCO 19/01/1972 Fl 24
COMUNE AN 37 MARCHIONNI STEFANIA 17/01/1970 PG 24
COMUNE AN 38 BALDUCCI ANNA CHIARA 18/01/1981 PG 24
COMUNE AN 39 SCIAVARTINI SILVIA 06/08/1964 TR 24
COMUNE AN 40 ANASTASI VANESSA 03/05/1982 TP 24
COMUNE AN 41 CONTI CRISTINA 25/06/1981 PG 23
COMUNE AN 42 DOMINICI SABRINA KATIA 24/12/1968 TO 23
COMUNE AN 43 RIOMMI HAMBRA 17/12/1983 PG 22
COMUNE AN 44 NIZZI MARIACHIARA 21/06/1979 PG 22
COMUNE AN 45 SPECCHIO CHIARA 02/12/1979 PG 22
COMUNE AN 46 CRUCIANI DANIELA 22/01/1981 PG 22
COMUNE AN 47 TOMASSINI FIORELLA 08/11/1973 PG 22
COMUNE AN 48 MARTELLI ORIETTA 02/10/1968 PG 22
COMUNE AN 49 FUGA PAGLIALUNKATJA 03/03/1966 EE 22
COMUNE AN 50 FIORDI SIMONA 03/09/1976 PG 22
COMUNE AN 51 PIZZONI MARIAROSARIA 29/07/1973 PG 22
COMUNE AN 52 SENSIDONI LORELLA 30/07/1968 PG 21
COMUNE AN 53 FAINA CHIARA 04/09/1983 PG 21
COMUNE AN 54 SILVESTRI VALENTINA 16/12/1981 PG 21
COMUNE AN 55 ALESSANDRI ANNALUCIA 04/12/1981 PG 21
COMUNE AN 56 LAMPADINI SONIA 16/02/1981 PG 21
COMUNE AN 57 PUPILLI ELISA 23/08/1974 PG 21
COMUNE AN 58 SOLITRO RAFFAELA 11/01/1969 EE 21
COMUNE AN 59 PIERMARINI ELISABETTA 09/07/1982 PG 21
COMUNE AN 60 PETESSE GABRIELLA 21/03/1979 PG 21
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GAROFOLI STEFANIA
CESARINI ANDREEVA
FELICETTI VANIA

SIRCI PAMELA
LIPPARONI ALESSIA
DONNARUMMA  MARIA
SANTOPAOLO  DEBORA
DIPAOLA ANTONINA
Cucco SIMONETTA
GOBBINI REILA
TORRESI VALENTINA
STANGONI FRANCESCA
MELA MAURO
PIERMATTI MARINA
ROMITO ELEONORA
SANTARELLI CHIARA
MASTRINI NOELA
PROSPERI DANIELA
FINAURO RITA
MARINELLI SIMONA
GUGLIELMI EMILIA
VENTANNI SONIA
GUBBINI ANNA RITA
BUONCRISTIANI MARTA
RUGGIERO GIORGIA
SPAGNOLO ANNA FEDERICA
CESARINI SUELA
FORTUNATI DANIELA
TRAMPETTI CHIARA
PUGNALI BARBARA
MAMOTTI RAFFAELLA
GAMBACORTACA SIMONA
CESARINI SARA

BOVI MICHELA
CORSALETTI DEBORA
CARUSO MARIA ANTONIETTA
PALMIERI FIORELLA
SALVATORI ANTONELLA
FONTI FLAVIANA
GAMMAITONI IRENE
PIERONI DAVID
ZAMPONI MARIAELENA
TOSTI BARBARA
AMBROSIO DANIELA
VINTI VISSIA
TASCHINI LOREDANA
TORTI CRISTINA
FERRETTI MONICA
CARIANI ROSITA
MAZZOCCHI DANIELA
DELLA VEDOVA ALESSIA
MENICHETTI GIULIETTA
CESARETTI ALESSIA
PANTALLA MARA
CIUCHETTI SILVIA
ANGELI MONICA
PICCHIARELLI ELISA
PIERMARINI ANITA
ANTONELLI CLAUDIA
TONI MICHELA
BAZZUCCHI BARBARA
GROSSI FRANCESCA
MAURI ANTONIETTA
PIETRACATELLA ROSANNA
PIOVINI SABRINA
NANNI MARIA ELISA

26/12/1965 PG
23/12/1978 PG
02/05/1967 PG
25/04/1981 PG
10/08/1975 PG
01/05/1983 NA
04/03/1969 PG
16/07/1962 CS
25/01/1968 PG
16/10/1978 PG
08/02/1980 PG
27/02/1983 PG
05/02/1971 PG
17/09/1975 PG
25/12/1982 PG
25/08/1982 PG
23/06/1978 PG
24/06/1958 PG
17/09/1963 PG
04/11/1967 Ml
26/09/1976 PG
05/07/1981 PG
06/12/1980 PG
14/07/1980 PG
08/04/1975 BZ
22/04/1983 BR
05/04/1982 PG
07/09/1978 PG
22/12/1977 PG
03/10/1972 EE
16/11/1973 Ml
12/03/1973 PG
26/03/1978 PG
19/11/1979 PG
26/04/1976 PG
16/04/1976 PG
08/01/1963 MC
23/11/1981 TA
21/04/1971 PG
28/12/1980 PG
08/09/1982 PG
23/04/1970 PG
23/05/1981 PG
05/10/1976 NA
29/09/1974 PG
03/01/1979 MC
22/10/1977 PG
03/03/1977 PG
18/02/1975 PG
01/02/1970 PG
13/02/1977 PG
19/02/1959 PG
04/05/1979 PG
09/02/1978 PG
23/12/1969 PG
22/10/1972 NA
19/12/1977 PG
02/09/1980 PG
01/02/1972 RM
03/08/1980 PG
01/07/1978 PG
05/02/1977 PG
27/03/1973 RA
23/11/1968 CB
02/05/1975 PG
29/05/1976 PG
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COPPARONI
CARDARELLI
TOSTI
SIMONESCHI
NEGOZIANTI
BRUTTI
BIANCONI
COLOTTO
CINOTTI
LANFALONI
CECIARELLI
SANTINI
BRUNETTI
DE VITO
TRABALZA
CAPACCI
PETESSE
BENEVENTO
ILLIANO
GALASSI
D'AURIA
CASAGRANDE
MASCI
ANTONELLI
MAURI
PORZI
TRAMPARULO
QUARTO
MARCHI
RIDOLFI
TOSI
SQUADRONI
TRABALZA
BAMBU
VERGARI
POMPILI
BARTOCCI
CAVATERRA
MENGHINI
GUALFUCCI
SANTARELLI
QUARTO
ROMAGNOLI
DIPALMA
SANTARELLI
MARTELLA
BERNARDINI
PAGNOTTA
FACCENDINI
ONORI
RUSSO
CRICCO
FERMANELLI
SMACCHIA
PLACANICA
DONNINI

DI GENOVA
ERCOLINI
EQUINOZZI
GUERRINI
PIEROTTI
TARQUINI
DIPAOLA
SPECCHIO
TOMASSINI
PIEROTTI

SARA

LISA

CECILIA
ANNA MARIA
SERGIO
ANTONIO
MICHELA
MANUELA
RITA
SABRINA
ALESSANDRA
ISABELLA
ORIETTA
MARIA
DEBORA
MARIACHIARA
ARIANNA
LOREDANA
MARIA GIOVANNA
ELENA
GIOVANNA
LINA
MARIAGRAZIA
MARCO
MARIA GRAZIA
BRUNA
GIOVANNA
ADRIANA
SARA
SABRINA
ALESSIA
VANIA
ARIANNA
MOIRA
ANTONELLA
MARIA GRAZIA
EMANUELA
MARTA
MARGOT
MARIA BEATRICE
SIMONA
VALERIA
CHIARA
IMMACOLATA
ROBERTA
MARIARITA
GABRIELE
ENRICA
SILVIA
TIZIANO
VALENTINA
MARIANNA
TIZIANA
GERARDO EMANUELE
ELISABETTA
ROBERTA
MARIA RITA
SARA

GAIA

ELISA
CHIARA
FEDERICA
ANTONINA
CHIARA
FIORELLA
CHIARA

27/05/1975
08/07/1973
29/04/1979
10/04/1972
22/09/1970
21/02/1966
18/01/1981
09/08/1977
04/05/1965
06/02/1983
03/09/1975
04/07/1970
27/04/1968
05/02/1977
16/02/1971
16/05/1979
26/02/1975
30/07/1964
23/06/1981
10/08/1976
23/10/1974
27/06/1974
21/06/1972
05/09/1961
26/04/1976
14/04/1963
01/02/1962
27/05/1958
14/12/1979
23/10/1972
21/09/1978
03/06/1978
03/05/1978
17/03/1978
01/10/1975
09/02/1975
06/11/1973
05/07/1982
10/12/1980
09/08/1974
06/10/1968
03/03/1961
06/03/1981
04/02/1976
30/05/1973
05/08/1961
20/10/1979
09/05/1978
21/07/1977
12/04/1960
03/06/1981
22/09/1980
07/09/1979
22/06/1977
24/05/1976
14/05/1975
29/08/1964
01/02/1980
16/01/1989
09/07/1991
26/11/1977
02/07/1990
16/07/1962
02/12/1979
08/11/1973
26/11/1977
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TARQUINI
DIPAOLA
SPECCHIO
TOMASSINI
PIEROTTI
TARQUINI
DIPAOLA
SPECCHIO
TOMASSINI
TASCHINI

FEDERICA
ANTONINA
CHIARA
FIORELLA
CHIARA
FEDERICA
ANTONINA
CHIARA
FIORELLA
LOREDANA

02/07/1990
16/07/1962
02/12/1979
08/11/1973
26/11/1977
02/07/1990
16/07/1962
02/12/1979
08/11/1973
03/01/1979

PG
CS
PG
PG
PG
PG
CS
PG
PG
MC

77
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97
77
20
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